
 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pruszków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pruszkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 167/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 8, ul. 3 - go Maja 67, 05-800 Pruszków: 

 

1. Dominika Barbara Bartmann-Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Artur Łukasz Ceret, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Mirosław Stanisław Daniluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Katarzyna Jowita Erbetowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

5. Grzegorz Piotr Golisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Jerzy Goszczyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pruszków 

7. Kacper Jan Krasucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Małgorzata Katarzyna Kujtkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

9. Anna Nasłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Urszula Helena Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Wiesław Henryk Pośpiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

12. Anna Strojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

13. Bożenna Lucyna Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Jana Długosza 53, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Żaneta Katarzyna Biadun, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Dorota Renata Fabijańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

3. Dorota Izabela Frydrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

4. Elżbieta Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Mateusz Konrad Kowalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

6. Justyna Anna Łuczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Elżbieta Murawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Reguły 

8. Zuzanna Truszkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pruszków 

9. Aleksandra Sylwia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Jarzynowa 21, 05-800 Pruszków: 

 

1. Edyta Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabina 

2. Agata Janowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Ewa Jeznacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

4. Anna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

5. Mikołaj Jakub Stachera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

6. Igor Robert Szczapa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

7. Piotr Jacek Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

8. Ewa Zagórna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Mostowa 6, 05-800 Pruszków: 

 

1. Emilian Ireneusz Bochenek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Jakub Mariusz Dzitkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Teresa Ewa Frydrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

4. Beata Joanna Kisiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Danuta Alicja Klawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Sylwia Ewa Książek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

7. Hubert Antoni Milewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

8. Sylwia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół nr 1, ul. Promyka 24/26, 05-800 Pruszków: 

 

1. Łukasz Sebastian Fraj, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

2. Aleksandra Daria Krasucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

3. Lidia Teresa Kutyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

4. Paweł Henryk Kutyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

5. Piotr Lubiejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

6. Michał Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Kacper Stanisław Powichrowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

8. Agnieszka Beata Stefaniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

9. Cezariusz Stanisław Woszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Pływacka 16, 05-800 Pruszków: 

 

1. Monika Iwona Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Damian Konrad Daniluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Michał Marcin Daniluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Janusz Krzysztof Erbetowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Nadarzyn 

5. Aneta Grzymała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Albert Jaszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Milanówek 

7. Marta Owczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Komorów 

8. Jolanta Halina Załuga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcacych i Sportowych, ul. Juliana 

Gomulińskiego 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Aleksandra Badena, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Parzniew 

2. Elżbieta Bogdewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

3. Małgorzata Bucholc-Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa-Ursus 

4. Piotr Sebastian Janczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

5. Angelika Kadziak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pruszków 

6. Ewa Bogumiła Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

7. Łucja Zuzanna Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

8. Mateusz Maciej Popiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Małgorzata Tołwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejskie Przedszkole Nr 15, ul. Dębowa 8, 05-800 Pruszków: 

 

1. Renata Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Marta Urszula Gerwatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Paweł Maksymilian Horsztynski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

4. Sylwia Aleksandra Janakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Podkowa 

Leśna 

5. Mateusz Łukasz Kucharski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

6. Damian Hubert Kurtyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

7. Aleksandra Anna Małecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Danuta Agnieszka Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

9. Magdalena Anna Mućka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

10. Katarzyna Zofia Puchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Helenowska 3a, 05-

800 Pruszków: 

 

1. Joanna Maria Bogdewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

2. Jakub Dorosz-Kruczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Monika Edyta Kos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Dariusz Arkadiusz Kostrzewa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszkow 

5. Julia Danuta Małecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Urszula Jolanta Milej-Popiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

7. Emilia Karolina Parzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Adam Aleksander Pietruczuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

9. Krzysztof Plak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Przedszkole Nr 14, ul. Jasna 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Karina Angelika Frej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

2. Katarzyna Aniela Janecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Małgorzata Zofia Koś-Małecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Stanisław Jan Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

5. Jacek Kajetan Popiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Barbara Stadejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Agata Tatarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

8. Dorota Urszula Żerdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jasna 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Urszula Chodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Danuta Bogusława Kiedrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

3. Joanna Magdalena Knadel-Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

4. Kacper Matejek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Wiktor Henryk Owczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

6. Krzysztof Tomasz Puchalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

7. Michał Sobczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pruszków 

8. Mateusz Sobiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Jadwiga Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Obrońców Pokoju 44, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Bernadeta Grażyna Dżbik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

2. Halina Sabina Gniadek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Aleksander Ładysław Jelski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

4. Adam Mahrburg, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osieck 

5. Dominika Maria Maryniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Michał Robert Michalak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

7. Jolanta Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Piotr Jerzy Obszarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

9. Iwona Bronisława Siedlecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Beata Surma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Jan Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Liceum Ogólnokształcace im. Tomasza Zana, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 6, 05-800 Pruszków: 

 

1. Elżbieta Michalina Falandysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Aleksander Piotr Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

3. Kamila Lenartowicz-Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Klaudia Remiś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

5. Jadwiga Rychlicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pruszków 

6. Marta Wiktoria Stefaniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

7. Patrycja Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3, Al. Wojska Polskiego 34, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Wiesław Finkielsztein, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Wiktor Tadeusz Glembin, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Violetta Izabela Markiewicz-Glembin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Anna Katarzyna Ostrowska-Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Jakub Kamil Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Michał Jacek Popielski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

7. Elżbieta Maria Rutkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

8. Maciej Szrebka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

9. Aleksander Jarosław Świerszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Fryderyka Chopina 13, 05-

800 Pruszków: 

 

1. Alan Piotr Galus-Raczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Krzysztof Paweł Góźdź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Hanna Skibińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

4. Marian Marcin Skwara, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

5. Weronika Katarzyna Stawicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

6. Ireneusz Grzegorz Trzaska, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brwinów 

7. Magdalena Joanna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

8. Renata Teresa Znajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pragapółnoc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Tadeusza Kościuszki 34, 05-800 Pruszków: 

 

1. Iwona Bukarewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Bożena Agnieszka Ceret, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Artur Chmiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Monika Marta Jaszczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

5. Katarzyna Maria Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

6. Iwona Sylwia Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

7. Artur Piotrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

8. Adam Trąbiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Leszek Wałachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Lidia Wieteska-Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

11. Rafał Marek Wójcicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Bolesława Prusa 27, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Katarzyna Bielarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

2. Krystyna Maria Graj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

3. Zofia Feliksa Kubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

4. Dorota Maria Matejko-Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Kinga Weronika Mięćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

6. Agnieszka Grażyna Sitarz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Pruszków 

7. Iwona Szewczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Hubala 4, 05-

800 Pruszków: 

 

1. Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

2. Anna Alicja Chyb, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pruszków 

3. Gabriela Gebel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pruszków 

4. Przemysław Szymon Gołębiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Iwona Janina Kowalik-Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Marta Łada, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Pruszków 

7. Kinga Anna Mućka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Renata Alina Paluchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

9. Anna Szczęsna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

10. Danuta Teresa Wars, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Kamil Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Hubala 5, 05-800 Pruszków: 

 

1. Barbara Anna Hoser, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

2. Ewa Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Karolina Katarzyna Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

4. Natalia Magdalena Olender, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Kazimierz Jan Paczesny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

6. Krystyna Ewa Pająk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Jacek Kazimierz Popielski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

8. Ewa Izabela Tańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Grażyna Krystyna Tatarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

10. Andrzej Waldemar Uszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Dariusz Jacek Wałachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Topolowa 10, 05-800 Pruszków: 

 

1. Izabela Danuta Furmańska-Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

2. Adrianna Maria Kubera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

3. Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

4. Henryka Michels, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

5. Marcin Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Jacek Piotr Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Karolina Sylwia Tkaczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Sandra Patrycja Widlicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Reguły 

9. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Niepubliczne "Jedynka", ul. Sadowa 62, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Anna Giedyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

2. Andrzej Klawiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Kamil Jerzy Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

4. Grzegorz Skoczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

5. Mirosława Michalina Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

6. Szymon Tomasz Szadkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Blandyna Magdalena Teodorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

8. Michał Jerzy Tyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejskie Przedszkole Nr 12, ul. Andrzeja 12, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Andrzej Marek Boćkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Piotr Kamiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nowa Wieś 

3. Zofia Kazikiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

4. Natalia Karolina Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Katarzyna Anna Kot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

6. Elżbieta Marta Marszycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

7. Joanna Justyna Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

8. Katarzyna Janina Styczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Pruszków 

9. Małgorzata Monika Sulka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Księcia Józefa 1, 05-

800 Pruszków: 

 

1. Anna Justyna Gałat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

2. Jolanta Anna Głowacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

3. Jakub Piotr Kamiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowa Wieś 

4. Włodzimierz Kaniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Aldona Anna Kopińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

6. Małgorzata Danuta Stępniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

7. Dagmara Danuta Torbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Bartosz Kamil Wyszomirski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

9. Agnieszka Anita Zdunowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Pruszków 

10. Aneta Ewa Żelakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Lipowa 31, 05-800 Pruszków: 

 

1. Joanna Irena Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

2. Aleksandra Helena Kantorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Andrzej Tomasz Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

4. Zdzisław Ostrzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Marcel Wojciech Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

6. Szymon Pikulski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

7. Krystyna Strykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Jakub Wodzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Komorów 

9. Anna Zawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Marta Ewa Zygmuntowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 3, Al. Wojska Polskiego 34, 05-800 

Pruszków: 

 

1. Dorota Mirosława Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

2. Agnieszka Katarzyna Pawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

3. Marek Paweł Pilaszek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

4. Patrycja Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

5. Leszek Rzepiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Dariusz Władysław Silski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

7. Natalia Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

8. Mariusz Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejskie Przedszkole Nr 13, ul. Antka 7, 05-800 Pruszków: 

 

1. Iga Monika Chełmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Kinga Maria Filutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

3. Aleksandra Grądalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granica 

4. Piotr Krzysztof Janakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Halina Kołakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

6. Kinga Jadwiga Mączyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

7. Maria Ewa Ruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Grzegorz Szewczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

9. Maria Szlaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

10. Aleksandra Zaleska-Peruga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Obwód odrębny Mazowieckie Specjalistyczne Centrum 

Zdrowia im. prof. dr Jana Mazurkiewicza, ul. Partyzantów 2/4, 05-800 Pruszków: 

 

1. Grzegorz Adam Hejnowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

2. Wiktor Karolewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pęcice Małe 

3. Filip Arkadiusz Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nadarzyn 

4. Janina Władysława Mikuśkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

5. Michał Bogdan Obłucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Obwód odrębny Szpital Kolejowy im. dr med. Włodzimierza 

Roeflera, ul. Warsztatowa 1, 05-800 Pruszków: 

 

1. Małgorzata Ewa Gilewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

2. Izabela Matylda Kok-Puchajda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

3. Marzena Gabriela Smolak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

4. Żaneta Karolina Stegienko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

5. Antoni Andrzej Żurawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Obwód odrębny Szpital Powiatowy, Al. Armii Krajowej 2/4, 

05-800 Pruszków: 

 

1. Anna Małgorzata Jędras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pruszków 

2. Bożena Małgorzata Kok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pruszków 

3. Dorota Sołtys-Kalina, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruszków 

4. Estera Starczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

5. Wanda Karolina Starosta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pruszków 

 

 


		2019-05-07T15:57:37+0200




